关于变更2021“外研社·国才杯”全国英语写作、阅读大赛校内选拔赛比赛时间的通知

各学院、医学部：
因我校浮山校区9月25日8:00-14:00停电，2021年青岛大学英语写作、英语阅读比赛暨2021“外研社·国才杯”全国英语写作、阅读大赛校内选拔赛推迟至10月10日举行。现将有关事项通知如下：
1、 比赛时间、地点
（一）英语写作大赛
    比赛时间：2021年10月10日9:00-11:00
    比赛地点：浮山校区静思楼3号楼102、201、202机房；金家岭校区西院3号实验楼105、107、113机房
    （二）英语阅读大赛
    比赛时间：2021年10月10日14:00-15:50
比赛地点：浮山校区静思楼3号楼102、201、202机房；金家岭校区西院3号实验楼105、107、113机房
    二、相关要求
    （一）请英语写作大赛参赛选手（非英语专业组）确认是否已加入青岛大学写作大赛任一QQ群（1群群号：1092493559；2群群号：581815093），比赛相关信息将通过QQ群发布。
    （二）请英语阅读大赛参赛选手（非英语专业组）确认是否已加入青岛大学阅读大赛任一QQ群（1群群号：702046255；2群群号：646688248），比赛相关信息将通过QQ群发布。
    （三）参赛选手须携带本人身份证和学生证。

                                   创新创业学院
                                 公共外语教育学院
[bookmark: _GoBack]                                 2021年9月23日